
Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023FAKULTET NIS

Poitanski broj: 18000\S-J oznaka: RS225 Driava: Srbija

Telefon: +381 514882

Faks: +381 533015:,' ; - : ::,.: Q pmf.ni.ac.rs

,!E]is.:NIiA CPEIIJA
r[Srpau?Er ? Hl,rIIIv

IIIFTDT,E O.}I A T E I: A T II q K E

'D-{E};I?;'f
-o Javni poziv

JAVNI NARU.ILACh o3.9. ^ o24.
BEIlI

-ar,Jailac

-:.:: te sve javne narudioce odgovorne za postupak)

l*r-'r::- .::,,:,-: ujedniika javna nabavka

j il;r7L;- u : -. :

1

&ffiu =rec- h sp:ovodi vi5e naruiilaca

.llll gruhu riirf;,.r: .;aruEioca u koju su ukljudeni naruiioci iz drZava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o

Cnrffir'r,i@Arre *::
ilrustff"ll ;um#:tr teo za centralizovane javne nabavke

fuhqm,rrrrln a -abayti je dostupna uz besplatan, neograniien inesmetan direktan pristup na

Hrd,Lhrtei.-dne or.n/
tiiiem @cuqe-taci! o nabavci je ograniden

{amsrsa crrnrrrnikacija zahteva koriSienje alata i uredaja koji nisu Siroko dostupni. Besplatan, neograniien inesmetan
tilrurmnr :rH:-F tirn alatima i uretlajima omoguien je na:

:. -: :--..- c'gar, ukljudujuii
: | -,:-:::-Ce

Pokrajinska ili loka lna agencija/kancela rija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u opStem interesu

Druga vrsta:

r{

-::::' /www.pmf.ni.ac.rs/

tr

tr



Javni red i mir

Zaitita iivotne sredine

Privreda i finansije

tr Stambene ikomunalne delatnosti

tr oplte iavne usluge

n Socijalna zaStita

n odbrana

tr Rekreacija, kultura i religija

tr Prosveta

n Druga delatnost

n Zdravstvo

l.s) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

tr

tr



Partija broj:

i -2"2 Dodatne oznake CPV-a

G:r-a CFV oznaka: Dodatna CPV oznaka

f23l EdiLwicnF
Gf,J oaraka: RS225

Glrrno mesto izvr3enja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

lErirravaEa
{,it (!pis na&atte: (prirodo i obim rodova, dobro ili uslugo ili naznaka o potrebama i zohtevima)

tEtr;,ru rslilge osiguranja studenata

Xriirfirnnl za dodelu ugovora

S!f,ctr -,3rEoeni kriteriju mi

li (-terijum kvaliteta - Naziv:

ll'nairi invaliditet

Smn,rt usled nezgode
'Itnrkovi lecenja usled nezgode

F.ebm lostiju Iednokratna isplata)

Bnttanta naknada

lohicti dan

n

'.: : -- :: :::e u ugovora, a svi kriterijumisu navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:Naziv:

Ponder:

30.00

30.00

20.00

10.00

5.00

5.00

t+S ,Iqfrcprtnom
Su&nmsffi :!'r.;: :l6O-U}0,00 Valuta: RSD

fi fl[:qu ffr,rr h i:r "rrijlr]no ili sistemo dinamiine nabavke - procenjena ukupna maksimolno vrednost zo ukupon period
trffiilfil.@:01r,{

-"t , ,i."i: :: ,: ; :r,'-::-:scrazumailisistemadinamiEnenabavke

1,1.1 \rrr , \abavka usluge osiguranja studenata Referentni broj: OPU-05/021

11.1.2) Glavna CFV oznaka: 55510000 - Ustuge osiguranja Dodatna CPV oznaka:

-; .-. 1-'=--:1! -3f,3\r€ I nadovi I oobra ffi uduge

ll.1.4l Xratal opis:

l{abavi<a usluge osiguranja studenata

ll.1.5l hoenjena ukupna vrednost

VrednostbezPDV-a: 360.000,00 Valuta: RSD

{u sluioiu okvirnih sporazuma ili sistemo dinomiine nabavke - procenjena ukupna moksimalno vrednost zo ukupan period
trajonjo okvi.rnog sporazuma ili sistemo dinamiine nabavke)

):::c c partijama

l.; :'=:-::r'abavkejeoblikovanuviSepartija Ea, Xn.
','-a-----: ::dnoien.laponudeza ! svepartije ! vilepartija:

',':.. *: ;n broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudadu:

! samo za jednu partiju

Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predrnet nabanke

2 3,cs

f



Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Podeta k:

/ Zavrietak:

Ovaj ugovor podloian je produienju fl O. X n"

Opis produienja:

rr.2.e) Podaci o smanjenju broia kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvideni broj kandidata:

l/i Predvicleni minimalan broj: I Maksimalan broj:

Obiektivni inediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Ea. Xn.
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Ea. Xn.

[.2.12)

n
Podaci o elektronskim katalozima

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) fodaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

ldentifikacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV 4



Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansijski i tehniiki podaci

lll.1) Kriterijumi za izbor priwednog subjekta

Ter.r tki i struani kapacitet

, - r:- - T za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

S; sa r kratak opis kriterijuma za izbor:

\' - ia an nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

)c:a: o rezervisanim ugovorima
:'-": --:,::'ezervlsano jezaprivrednesubjekteizilana3T.Zakonaojavnimnabavkama

- : -, :' : :. -:. rabavci izvriava se u okviru programa zaititnog zapoSljavanja

,2 -Js ov' povezani sa ugovorom

:. :: : : od'edeno,i profesiji (somo za ugovorc o jovnoj nabavci usluga)
:.--.- 

= -; .-:a -ezervisano je za odredenu profesiju

- t - r , i- e na relevantni zakon ili drugi propis:

-i l, l! :r'Sen,eUgOVOra:

ilr t-1

tr
D

Fuihci o liima odgovornim za izvrienje ugovora

lE.o-ra navodenja imena istruinih kvalifikacija lica odgovornih za izvrienje ugovora

Profus&rnalna delatnost

Sposobnostza obavljanje profesionalne delatnosti, ukljuEujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,
sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i lratak opis uslova:

ilr.1.1)

x

)

lll.1.i) Elonomski i finansijski kapacitet

X Kriterijum{i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i katak opis kriterijuma za izbor:

llinimalan nivo {-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

^



Odeljak lV: Postupak

lv.1) opis

lV.2) Administrativni podaci

.1tv.1

X
n
tr
tr
tr

) Vrsta postupka

Otvoreni postupa k

Restriktivni postupak

Konkurentni postupak sa pregovaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inovacije

tr KoriSienje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u sluiaiu otvorenog postupko, restriktivnog postupko' t

konkurentnog postupko so pregovaranjem)

Obrazloienje:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiine nabavke

Nabavka u kljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

n okvirni sporazum sa viSe privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj uiesnika u okvirnom sporazumu:

.Nabavka ukljuEuje uspostavljanje sistema dinamidne nabavke

! Sistemom dinamidne nabavke mogu da se koriste dodatni narudioci

U sluiaju okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanle duie od Eetiri godine:

rv.1.3)

tr

Podaci o smanjenju broja ponuda ili reienja tokom pregovora ili difaloga

KoriSdenje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima de se pregovarati ili reienja o kojima ie se

raspravljati

rv.1.4)

tr

Podaci o pregovorima (samo u sluioju konkurentnih postupoko sa pregovoraniem)

Javni narutilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu poietnih ponuda bez pregovaranja

rv.1.s)

n
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bide sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji:

rv.1.6)

tr

1V.2.1) Prethodno objavlieni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeieg: Prethodno informativno obaveitenje, Oboveitenje na profilu naruiioca)

lV.2.2l Rok za podno5enje ponuda ili priiava

Datum: 13.09.2021 Lokalno vreme: 10:00

tV.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za uEe56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima

Datum:

1V.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

|V.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaieda 50 dana od dana otvaranja ponuda

lV.2.7l Owaranieponuda

Datum: 13.09.2021 Lokalno vreme: 10:00

Mesto: Prirodno-matematicki fakultet Ni5, ViSegradska 33, Ni5, kancelarija 105

Podaci o ovlaSdenim licima i postupku otvarania:

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

{

6



Odeljak Vl: Dopunski podaci

VI.1) Podaci o ponavljanju

ova nabavka ie se ponavjat E a. X n.

Procenjeno vreme objavljivania bududih javnih poziva:

Vl.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Zaitita prava

, !'- Telo nadleino za zaititu prava

',:: , Republiika komisija za zaititu prava u postupcima javnih nabavki

::'::: \eman jina 22-25

"':.:: 
Beog rad

i ..:':-.. : ::!:: republicka.komisija@kjn.gov.rs

nternet stranica: http://kjn.rs

, I : ros:upak zaltite prava

r'e: u ne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

l=".=. -z iaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije drugaiije odredeno, a

-: , :-- : - -:.- cj deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruiioca kojom se okontava postupak javne
-:::.,: --.::-::Z.lN,Zahtevzazaititupravakojimseosporavajuradnjenarutiocauvezi saodredivanjemvrstepostupka,sadriinom
:,--.:--.:,:-(,'snomdokumentacijomsmatraieseblagovremenimakojeprimljenodstranenaruiiocanajkasnijetri danapreisteka
--.:-::::--:-ir:ruda,odnosnoprijava,bezobzirananatindostavljanja. Zahtevzazaititupravakojimseosporavajuradnjenarutioca
:::--:::-:.:-::e(arokazapodnoienjeponudapodnosi seurokuoddesetdanaoddanaobjavljivanjaodlukenarutiocanaPortalu
:,- - -:::,, ::-:s'ooddanaprijemaodlukeusludajevimakadaob.iavljivanjenaPortalu javnihnabavki nijepredvidenoZN. Nakon

-':'=:,:-j:r:--,:-lezahtevazazaitituprava,podnosilaczahtevanemoiedadopunjavazahteviznoienjemrazlogauvezi saradnjama
, : : - - :": : -:: ::::'avanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruiioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre

.':,::,:-::-:-:,t'jezahtevazazaitituprava,akojenijeistakaoupodnetomzahtevu.
-':,:- :: raitltu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnoslocu

:a oudu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

::g'cka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za za!titu prava od strane istog podnosioca

::. - ^e mogu da se osporavaju radnje naruiioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podnoienja
::"-:-..-:-::,. :'ecnetosporavanjaupostupkuzaStitepravanemogudabudueventualninedostaci ili nepravilnosti dokumentacije
:-::::-:'::-:-.:eia^ouskladusadlanom9T.ZJN.NaruiilacobjavljujeobaveitenjeopodnetomzahtevuzazaititupravanaPortalu
: - -::: -:,::-_.^a'ednogdanaoddanaprijemazahtevazazaStituprava. Podno5enjezahtevazazaititupravazadriavanastavak
:r -:,: : -: -:::,.r. sc strane narudiocadookontanja postupkazaStite prava. Zahtevzazaititu prava moradasadrii podatke izilana

: , - :,:-:s a. rahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaSienje za

- ---'--.-:=.rteprava.PodnosilaczahtevakojiimaboraviSteiliprebivaliite,odnosnosediiteuinostranstvuduianjedau
-: "- :-:,: 'nenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

-.: :--;::- I Cem,

,-:-:-:':-azahtevazazaititupravanarutiocupodnosilaczahtevajeduiandadostavi dokazouplati takse.

:,:.,:, :-^(-rentizkogasemoiedaseutvrdi dajetransakcijaizvr5enanaodgovarajuii iznosizilana225.ZJNidase
:-- : - -:-ii, :a zaititu prava.

::-r:,:-::,'!erojuplatitakse,uskladusaUputstvomouplatitaksezapodno5enjezahtevazazaititupravaRepubliike
: :' : -..::- ?eoubiikekomisije.

: -::: : : .: : se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Poitanski broj: 11 000 Driava: Srbija

Telefon: +381 112060905

Faks: +381 112060918

PoStanski broj: Driava: Srbija

Telefon

Faks

7



I

I

Odgovornost je noruiioca do obezbedi uskladenost sa drugim vaieiim propisima.

Vl.5) Datum slanja ovog oglasa: 03.09.2021

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV


